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OSTROVIT Supreme Pure NAC 200 g
 

Cena: 57,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Supreme Pure NAC 200 gOstroVit NAC to suplement diety w formie proszku, który zawiera wyłącznie czystą N-acetylo-L-
cysteinę, będącą pochodną L-cysteiny, czyli aminokwasu siarkowego. Związek ten znany jest ze swoich silnych właściwości
antyoksydacyjnych. NAC jest bardzo wartościowym źródłem L-cysteiny, która potrzebna jest do syntezy glutationu pełniącego w
organizmie funkcję bardzo silnego antyoksydantu odpowiedzialnego za wsparcie działania wątroby. Poszukujesz suplementu diety,
który pozwoli Ci oczyścić organizm z toksyn, zapewni ochronę wątroby oraz pomoc w walce z infekcjami? Postaw na suplement diety
OstroVit NAC.Dla kogo został stworzony suplement OstroVit NAC?Główną funkcją n-acetylo-L-cysteiny jest wsparcie organizmu w
produkcji glutationu, który uczestniczy w procesie detoksykacji organizmu. Wysoki poziom tego związku w ciele przekłada się
bezpośrednio na lepszą pracę wątroby i zwiększenie jej pojemności antyoksydacyjnej. Oprócz wpływu na układ trawienny NAC wspiera
również funkcjonowanie innych narządów i układów. Stymuluje układ odpornościowy do działania, zapewnia szybszą regenerację
mięśni, a także wykazuje działanie neuroprotekcyjne.Ze względu na to, że NAC zwiększa wrażliwość tkanek na insulinę, a także
zmniejsza jej stężenie we krwi bywa polecany osobom cierpiącym na hiperinsulinemię. Jego właściwości terapeutyczne bywają również
wykorzystywane u kobiet cierpiących na PCOS. Wybierz suplement NAC od OstroVit, jeżeli:chcesz zwiększyć odporność
organizmuzależy Ci na tym, by zadbać o zdrowie wątrobyciągle dopadają Cię infekcjeTwoje mięśnie wolno się regenerująposzukujesz
naturalnego antyoksydantucierpisz na PCOS lub hiperinsulinemięWłaściwości suplementu diety OstroVit NACJeżeli przyjmujesz już NAC
lub chcesz dopiero rozpocząć suplementację tego składnika aktywnego, suplement diety OstroVit NAC to rozwiązanie niezwykle
ekonomiczne. Jedno opakowanie środka zawiera aż 1333 sugerowanych porcji suplementu, co oznacza, że jest to opakowanie
rodzinne.Najważniejsze cechy suplementu:WSPARCIE DLA ORGANIZMU - N-acetylo-L-cysteina ma silne działanie antyoksydacyjne,
dzięki czemu walczy z wolnymi rodnikami, a także wspiera funkcjonowanie wątroby. Dodatkowo stymuluje układ
odpornościowy.IDEALNY DLA SPORTOWCÓW - Suplement diety świetnie sprawdzi się w przypadku osób, które są aktywne fizycznie.
NAC pozwala cieszyć szybszą regeneracją mięśni, a także może opóźniać odczucie zmęczenia.100% SKŁADNIKA AKTYWNEGO -
Suplement w formie proszku zawiera wyłącznie substancję aktywną w postaci czystego NAC. W jego składzie nie znajdziesz żadnych
dodatków, wypełniaczy, konserwantów oraz innych niepotrzebnych substancji.WYGODNA FORMA - Wewnątrz opakowania znajdziesz
niewielką miarkę, która pomoże Ci odmierzyć odpowiednią ilość suplementu. Wskazaną na etykiecie dawkę wymieszaj z wodą lub
sokiem np. w shakerze do odżywek.Sposób użyciaZalecaną porcję 150 mg (1/2 miarki) wymieszać w 100-150 ml wody lub soku.
Spożywać jedną porcję dziennie. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml).WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji
do spożycia.SkładN-acetylo-L-cysteina (NAC).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
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nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Składniki aktywne Na porcjęN-acetylo-L-cysteina 150 mg
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